Министру государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области
от
(должность гражданского
служащего,  Ф.И.О.)
(последнее - при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение государственным гражданским служащим
министерства государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией__________________________________
                                                                 (полное наименование некоммерческой организации)

в качестве единоличного исполнительного органа, вхождения в состав ее коллегиального органа управления (нужное подчеркнуть).

ИНН некоммерческой организации_______________________________.
«____» ________ 20   г.                          _________________________________

                                                                               (подпись)     (расшифровка подписи)

Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений на получение государственным гражданским служащим министерства государственного управления, информационных технологий и связи Астраханской области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления __________________________
Дата регистрации заявления «____» __________ 20__ г.
________________________________

__________________
(подпись лица, зарегистрировавшего заявление)                (расшифровка подписи)